DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ENSINO COLABORATIVO NA
INCLUSÃO DE ALUNOS COM DEFICIÊNCIA: UMA REVISÃO SISTEMÁTICA DA
LITERATURA E PERSPECTIVAS FUTURAS de autoria de LEIDIANE SILVA DE
OLIVEIRA, MICHELE DIAS PINTO LIMEIRA, DORIVALDO ALVES SALUSTIANO, foi
publicado nos Anais do V CINTEDI referente ao ISSN 2359-2915.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/120203

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/120203